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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Green Building Council Finland tukee vahvasti kiertotalousajattelua ja sen nopeaa edistämistä 
kaikissa yhteiskunnan toiminnoissa. Olemme usean viime vuoden ajan työskennelleet kiinteistö- ja 
rakennusalan kiertotalouden parissa pyrkien vauhdittamaan koko toimialamme harppausta 
kiertotalouden mukaan toimivaksi. Tästäkin syystä olemme hyvillämme, että tässä kansallisessa 
kiertotalousohjelmassa rakennettu ympäristö on nostettu sille kuuluvaan tärkeään rooliin ja 
tunnistettu tarve keskittyä juuri tämän toimialan kiertotalouteen. 

Tuemme etenkin ohjelman keskeisiä ehdotuksia (s.15-): a)Hankimme ja suunnittelemme julkisella 
sektorilla rakentamisessa, liikkumisessa sekä energia- ja infrastruktuurihankkeissa vähähiilisiä 
kiertotalousratkaisuja. b) Vähennämme rakentamisen ympäristövaikutuksia merkittävästi. 
Suosittelemme valtionhallintoa, kuntia ja alan yrityksiä ottamaan käyttöön taloudellisia kannusteita 
ja hankintakäytäntöjä, jotta alalle syntyy kilpailua hiilineutraalin kiertotalouden ratkaisuilla.

Luvussa 5.2. (s70-) todetaan tulevaisuuden kiinteistö- ja rakennusalan perustuvan kiertotalouteen 
sekä listataan kuusi keinoa (s. 73-74), joilla tämä tehdään. Kaikki keinot ovat paikallaan, mutta 
erityisen suuren tarpeen näemme sille, että 

Suomeen saadaan perustettua KIRA-alan kiertotalouden muutososaajien verkosto. Uskomme, että 
tämän verkoston syntyminen ja toiminta on myös keskeinen edellytys muiden kiertotaloustoimien 
toteuttamiselle ja tavoitteiden saavuttamiselle. 

Olemme jo ottaneet askeleita kiertotalousosaajien verkoston synnyttämiseksi ja kasvattamiseksi 
viime vuosien aikana. 
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Olemme myös mielellämme jatkossa vahdittamassa tämän verkoston  toimintaa - tavalla tai toiselle 
– sillä näemme kaltaisellemme puolueettomalle toimijalle roolin kiertotalouden osaajien tukijana.

Uskomme, että tämän kiertotalouden strategisen ohjelman momentum on hyvä eli että toimialan 
organisaatiot haluavat tarttua muutoksen toteuttamiseen. Menestyäkseen ohjelma vaatii kuitenkin 
johtamista sekä riittäviää tukitoimien resursointia.
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